ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» мая 2013г.

                                   № 605
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок»
С целью улучшения качества транспортного обслуживания населения, руководствуясь Уставом г. Твери,
                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Приложение №1 к Постановлению администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок» следующие изменения:
1.1. пункт 1.1. «Трамвай» раздела 1 «Посадка и высадка пассажиров только в установленных остановочных пунктах» дополнить строкой 4:
«
	4
	6
	«Автовокзал - Константиновка»
	к/ст. ост. Автовокзал – ост. Ж.д. вокзал – ост. Спортивный пер. – ост. ул. Склизкова – ост. пл. Капошвара – ост. ул. Желябова – ост. ул. Новоторжская – ост. Речной вокзал - ост. Пожарная пл. – ост. ул. Невского – ост. 2-я Новозаводская -  ост. ул. Маяковского – ост. 2-я Силикатная – ост. КСМ – к/ст. ост. Константиновка

                                                                                                                                          »;
1.2. пункт 1.1. «Трамвай» раздела 1 «Посадка и высадка пассажиров только в установленных остановочных пунктах» дополнить строкой 5:

«
	5
	10
	«ДСК – б-р Цанова»
	к/ст. ост. ДСК – ост. Медсанчасть №1 – ост. Вагонзавод – ост. ул. Комарова – ост. 3-я Городская больница – ост Петербургская застава – ост. ул. Скворцова-Степанова – ост. Областной архив – ост. пл. Мира – ост. ул. Зинаиды Коноплянниковой – ост. Речной вокзал – ост. ул. Новоторжская – ост. ул. Желябова – ост. пр-т. Победы – ост. Парк Победы – ост. Волоколамский пр-т – ост. бассейн «Радуга» - ост. пл. Терешковой – ост. Городская больница №6 – ост. Торговый центр – к/ст. ост. бульвар Цанова

                                                                                                                                          »;
1.3. пункт 1.1. «Трамвай» раздела 1 «Посадка и высадка пассажиров только в установленных остановочных пунктах» дополнить строкой 6:
«

	6
	14
	«ул. Республиканская – ул. Автовокзал»
	к/ст. ост. ул. Республиканская – ост. Полиграфкомбинат – ост. ул. Лизы Чайкиной – ост. Технический университет – ост. Комсомольская пл. – ост. Пролетарка – ост. б-р. Ногина – ост. Христорождественский монастырь – ост. Рождественские горки – ост. фабрика им. Вагжанова – ост. Дворец детей и молодежи – ост. пр-д. Дарвина – ост. ул. Склизкова - ост. Спортивный пер. - ост. Ж.д. вокзал – к/ст. ост. Автовокзал

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня опубликования.

3. Начальнику управления информации (Завгородняя Н.Н.) довести настоящее Постановление до населения города через местную печать, радио.

4. Начальнику управления информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) настоящее Постановление разместить на сайте администрации города Твери.

5. Хозяйствующим субъектам, осуществляющим перевозку пассажиров, настоящее Постановление довести до населения специальными объявлениями в транспортных средствах и на остановочных пунктах.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Насибуллин Д.И.).
Глава администрации города                                                                     В.М. Павлов